de **SACROBUSTO** (Ioannes) Sphaera Mundi

Cod. 527.

de **SALICETO** (Bartholomaeus) De Schismate

pro Urbano VI in Cod. 224~

Consilia, et Repetitiones in Cod. 348.

Consilia aliquot in Cod. 368~

Repetit. super Leg. semel mora in Cod. 374~

Super Codice Cod. 390. 391. 392. 393.

Super secunda Parte Digesti decretal Cod

440.

SALLUSTIUS De Coniuratione Catilinae

et de Bello Jugurthino Cod. 510. et 521. et 555.

Adversus Ciceronem Oratio Cod. 513. et 553.

Bellum Catilinarium, et Jugurthinum cum
commentariis Cod. 557. et in Cod. 589~

SAMMONICUS (Serenus) Ex quinto

Libro rerum recedatarum in Cod. 520.

SANCIVS (Rodericus) Historia Hispanica,

et de Origine Gothorum. Cod. 531.

SANDEI (Felinus) Responsum in Causa Ar-

chiep Pisani in Cod. 160.

De Indulgentia Penaria in Cod. 191.

Super Proemio Decretalium, et Tit. de Constit-

tutionibus. Cod. 218.

Item super Tit. de Rescriptis, et de Litiy Con-

testatione, et de Indulgentia Penaria, et

de Literis Apostolicis, et additiones ad De-

cretum ibidem Cod. 218. et Cod. 219.

Item Lektionen super Jus Canonicum cum

Tractatu de Indulgentiis Cod. 220.

De Exceptionibus, Praescriptionibus, et Senten-

tiis, et aliis in Cod. 222.

Conclusiones, et disputationes cum Oratione ad
Auditores Cod. 223.

Additiones ad Bellininium de Banntij in

in Cod. 222.

Consilium, quod Profepus in Religione non
competit Legittima in Cod. 244.

De Accusationibus, et de Simonias in Cod. 297.

De Statu, et Vita Guilielmi Sarraceni in
Cod. 302.

Lectioes in iure Canonico Cod. 309.

Adnotationes ad ius Civile, et Canonicum in
Cod. 332.

De Sponsalibus in Cod. 395.

Epistola ad Nepotem in Cod. 492.

Historia de Regno Apuliae, et Siciliae Cod. 516.

Epistola propter Petitionem Concilij, et
Applicatione ad Scripturam pro eo in Cod. 590.

Orationes, et Praefationes Dariae in Cod. 541.

et Responsum ad Lupum Pisanum in
Cod. 548.

Epistola ad Nepotem in Cod. 568. et 576.

De Donatione Constantini in Cod. 582.

Notae in Flavij Blondi Historia Cod. 589.

SANGVINACCI (Ioannes) Rithmi *judicis* ad
6.

Leonellum Prensam in Cod. 433.

De **SASSONIA** (Petrus) Lectura Super De
cretalibus, et Breviarium juris Canonici
in Cod. 207.

S. SAVINI de Monte (Fabianus) de Emptione
et Venditione, et Reper. Cod. de Inofficiis.
Testam. in Cod. 376.

SAVONAROLA (F. Hieronymus) de
Triumpho Crucis, et Veritate Fidei. Cod. 120.

De **SEISSELLO** (Claudius) Repetitio in
Digestum Datus in Cod. 395.

SENECAE Tragediae cum Commenta.
rij Marmitae, et Saktani. Cod. 69.